reais), conforme Auto de Reavaliação de Id f819794, sendo que a venda será realizada
pela melhor proposta, se homologada pelo juízo, observados os termos do artigo 9º
parágrafo único do Provimento Conjunto TRT5 GP/CR nº 07/2023.

O preço mínimo foi fixado em R$ R$ 2.250.000,00 (dois milhões
duzentos e cinquenta mil reais) que corresponde a 75% sobre o valor da avaliação.

4.1 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO - DO PARCELAMENTO (ART. 44,
§ 1º DO PROVIMENTO CONJUNTO GP-CR TRT Nº 007/2023)

A venda poderá ser feita à vista ou de forma parcelada.

O adquirente terá o prazo de 24 (vinte e quatro) horas, após a